АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 февраля 2024 г. № 11-р

Об определении мест складирования снега, вывозимого

с территорий общего пользования Городенского

сельсовета Льговского района Курской области в

зимний период 2023-2024 годов

   В целях своевременной и качественной снегоочистки улиц и

надлежащего содержания территории Городенского сельсовета

Льговского района Курской области в зимний период 2024-2025 годов, в

обеспечении безопасности дорожного движения транспорта и пешеходов

в соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", руководствуясь Уставом Городенского сельсовета

Льговского района Курской области:

1. Определить  места складирования снега, вывозимого с территории

Городенского  сельсовета Льговского района - бывшая силосная яма,

основание бетонированное, обвалованная сплошным земляным валом,

удаленность от населенного пункта на расстояние 500 м.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

  4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Городенского сельсовета

Льговского  района      В.М.Сотникова

http://municipal.garant.ru/document/redirect/186367/0